((NG))EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL Nº 010/SPCS/2015((CL))

PROCESSO: 2010-0.214.191-1
TERMO DE CONTRATO nº 032/SPCS/2010
ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL: 004/SPCS/2010

DATA DE ASSINATURA: 19/02/2015
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

Contratada: ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA.
CNPJ: 05.576.482/0001-46
OBJETO: Prestação de serviços de limpeza, asseio e conservação predial, com o fornecimento de mão de obra, saneantes domissanitários, materiais e equipamentos, visando à obtenção de adequadas condições de salubridade e higiene.
OBJETO DO ADITAMENTO: Aditamento para Supressão de um posto de Trabalho a partir de 09/03/2015.